
03/01/22, 10:26 Edital de 31 de dezembro de 2021 - Edital de 31 de dezembro de 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/edital-de-31-de-dezembro-de-2021-371636356 1/2

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 03/01/2022 | Edição: 1 | Seção: 3 | Página: 49

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sudeste de Minas Gerais

EDITAL DE 31 DE DEZEMBRO DE 2021

HOMOLOGAR O RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE

MINAS GERAIS no uso de suas atribuições legais, resolve:

Homologar o resultado final dos processos seletivos simplificados destinado à contratação de

professor substituto, conforme edital publicado no DOU em 22 de novembro de 2021, Edital nº 38/2021 -

Campus Barbacena

Área B01 - Informática - Ampla Concorrência

Nº Insc. Candidato Nota Total

202110470001837 KATIA CRISTINA APARECIDA DAMACENO 31.00

202110330001871 WILLIBY DA SILVA FERREIRA 21.00

202110770001912 JOSÉ VINÍCIUS VIEIRA LIMA 21.00

202110410001672 FERNANDA MARIA RIBEIRO 19.00

202110940001810 LUIZ PAULO DO NASCIMENTO 15.00

Área B02 - Nutrição - Ampla Concorrência

Nº Insc. Candidato Nota Total

202110770001733 MIRIAM R LEMOS 40.00

202110180001868 MARIA OLÍMPIA RIBEIRO DO VALE ALMADA 30.00

202110590001853 NATHALIA SERNIZON GUIMARÃES 30.00

202110680001927 DAMIANA DINIZ ROSA 28.00

202110620001766 LARISSA BUENO FERREIRA 27.00

202110690001762 GUSTAVO MONTEIRO DA SILVA 25.00

202110210001831 SIMONE FÁTIMA GOMES DE OLIVEIRA 25.00

202110650001778 MARIA DO CARMO REIS RAPOSO GOMES 21.00

202110880001595 FERNANDA MARTINS DE ALBUQUERQUE 21.00

Área B02 - Nutrição - Cotas raciais

Nº Insc. Candidato Nota Total

202110880001754 MÍSIA JOYNER DE SOUSA DIAS MONTEIRO 15.00

Área B03 - Medicina Veterinária - Ampla Concorrêcia

Nº Insc. Candidato Nota Total

202110940001883 GISLAINE DE ALMEIDA PEREIRA 32.00

202110790001829 PAULA MARIA PIRES DO NASCIMENTO PENIDO 30.00

202110580001815 THAIS SCHWARZ GAGGINI 30.00

Área B03 - Medicina Veterinária - Cotas raciais

Nº Insc. Candidato Nota Total

202110990001876 ANA CAROLLYNE LOPES DE OLIVEIRA 10.00

André Diniz de Oliveira



03/01/22, 10:26 Edital de 31 de dezembro de 2021 - Edital de 31 de dezembro de 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/edital-de-31-de-dezembro-de-2021-371636356 2/2

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


